

2015.11.04 14:36:59

Signer:
 CN=Mgr. Magdalena Chmel
 C=CZ
 O=Statutární město Zlín (ÚČC
 2.5.4.11=Odbor právní
 Public key:
 RSA/2048 bits

VÁŠ DOPIS ZN.:
 ZE DNE: 7.10.2015
 NAŠE ZN.: MMZL 154533/2015
 VYŘIZUJE: Chmelařová
 TEL.: 577 630 164
 FAX:
 E-MAIL: magdalenachmelařova@zlin.eu

STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN
STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN
STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN
STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

DATUM: 4.11.2015

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen jako „zákon“) Vám touto cestou poskytujeme následující informace:

1. odpověď k dotazu č. 1:

Statutární město Zlín využívá služeb externích advokátů nebo advokátních kanceláří k poskytování právních služeb.

2. Odpověď k dotazu č. 2:

Na základě rámcové smlouvy na všeobecné právní poradenství uzavřené dne 15.9.2014 poskytují SMZ právní služby následující AK:

- Sdružení advokátů – Mgr. Ondřej Lakomý, JUDr. Lubomír Procházka, JUDr. Jiří Ponížil, Mgr. Pavel Procházka; všichni se sídlem 602 00 Brno, Koblížná 19
Cena za 1 hod. – 690 Kč
- HÁJEK ZRZAVECKÝ advokátní kancelář, s.r.o. se sídlem Praha 1, Revoluční 1003/3, PSČ 110 00
Cena za 1 hod. – 1090 Kč
- Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno
Cena za 1 hod. – 1290 Kč
- Weinhold Legal, v.o.s., advokátní kancelář, se sídlem Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00
Cena za 1 hod. – 1990 Kč
- Havel, Holásek & Partners s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1
Cena za 1 hod. – 1450 Kč
- Švehlík & Mikuláš advokáti s.r.o., se sídlem Praha 1 – Nové Město, Purkyňova 74/2, PSČ 110 00
Cena za 1 hod. – 1490 Kč

Na základě rámcové smlouvy na poradenství v oblasti práva veřejných zakázek a koncesí uzavřené dne 22.9.2014:

- Advokátní kancelář Tinthoferová, se sídlem Staňkova 557/18a, Ponava, 602 00 Brno
Cena za 1 hod. –950 Kč
- Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno
Cena za 1 hod. – 1245 Kč
- Sdružení HHP – Eurovision, se sídlem Hilleho 1843/6, 602 00 Brno (Havel, Holásek & Partners s.r.o., advokátní kancelář a Eurovision a.s.)
Cena za 1 hod. – 1250 Kč
- MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Jakubská 121/1, BRNO, PSČ 602 00
Cena za 1 hod. –1700 Kč
- Weinhold Legal, v.o.s., advokátní kancelář, se sídlem Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00
Cena za 1 hod. – 1490 Kč

Výše uvedené rámcové smlouvy jsou uzavřeny na dobu 4 let. Rámcové smlouvy včetně písemné zprávy o průběhu zadávacího řízení jsou k dispozici k nahlédnutí na profilu SMZ <http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilZI>

- JUDr. Eva Křivánková, advokátka, Příkrá 2996, 760 01 Zlín, na základě Smluv o poskytování právní pomoci pro Odbor životního prostředí a zemědělství MMZ a Odbor městské zeleně MMZ, uzavřených 30.9.2002 na dobu neurčitou. Není sjednaná hodinová sazba, ale měsíční paušál ve výši 15 000 Kč bez DPH, celkem za plnění obou smluv 30 000 Kč bez DPH měsíčně.
- Mgr. Ing. Pavel Knopp, advokát, Advokátní kancelář Růžička & Knopp, Brno, Lidická 707/51, PSČ 602 00 (zastoupení v soudním sporu na základě objednávky; soudní spor trvá od roku 2010); 1500 Kč za hodinu práce.
- JUDr. Petr Jindřich Syrovátko LL.M., Ph.D., advokát, AK WOLF THEISS, Pobřežní 394/12, 186 00 Praha-Karlín (zastoupení v soudním sporu od 4/2014) cena není stanovena jako hodinová sazba, ale vždy paušální částka za jednotlivé stupně řízení.

3. Odpověď na dotaz č. 3:

Vzhledem k tomu, že SMZ má uzavřené rámcové smlouvy na období 4 let od 9/2014, neplánuje se v letošním roce vyhlášení veřejné zakázky na poskytování právních služeb.

S pozdravem

Mgr. Magdalena Chmelařová
pověřená zastupováním vedoucí Odboru právního